
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.09.2018 № 465 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 13.06.2018 № 311 «Про затвердження розподілу 
комп’ютерного обладнання, яке закуповується за рахунок коштів субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на реформування регіональних 
систем охорони здоров’я для здійснення заходів спільного з Міжнародним 
банком реконструкції та розвитку проекту «Поліпшення охорони здоров’я 
на службі у людей», між закладами охорони здоров'я Запорізької області», 
зі змінами 
 

 
 Керуючись ст. 18, ст. 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», п.7 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реформування регіональних систем охорони здоров’я 
для здійснення заходів з виконання спільного з МБРР проекту «Поліпшення 
охорони здоров’я на службі у людей», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27.05.2015 № 350, Угодою про позику № 8475-UA від 19 
березня 2015 року, укладеною  між Україною та МБРР, з метою впровадження 
субпроекту в Запорізькій області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

затвердити розподіл комп’ютерного обладнання, яке закуповується за 
рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реформування регіональних систем охорони здоров’я для здійснення заходів 
спільного з Міжнародним банком реконструкції та розвитку проекту 
«Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей», між закладами охорони 
здоров'я Запорізької області у новій редакції (додається).  

 
 
 
Голова              К. БРИЛЬ 

 
 


